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(Corriere Dello Sport - R.Maida) Bardziej niż cel, jest to filozofia

wymuszona koniecznością: Roma skanuje rynek z peryskopem ustawionym

na darmowych graczy. Nie może być inaczej w tej fazie, z półroczem

zamkniętym na dużym minusie i przyszłością w Lidze Mistrzów, która

wciąż nie jest zapewniona. Dlatego Monchi, który jutro będzie w Walencji

na meczu Sevilli, pracuje w ścisłym kontakcie z Rickym Massarą, aby

ocenić czy są profile graczy dostosowane do potrzeb drużyny na przyszły

sezon.

Stare miłości - W tej grupie największą szansę na przejście do Romy ma Jesus

Navas, hiszpański skrzydłowy, któremu wygasa umowa w Manchesterze City. Miał

już w styczniu kontakty z Massarą, dokładniej rozmawiał z Monchim, który widział

jak rodzi się jako piłkarz. Navas, rocznik 1985, jest zaintrygowany hipotezą Romy i w

tym samym czasie ocenia powrót do domu, do Sevilli. W Hiszpanii jednak są

przekonani, że Monchi jest na prowadzeniu i że trzyletni kontrakt przedstawiony

graczowi, z punktu widzenia wyłączenie ekonomicznego, jest wystarczającym

powodem, aby Roma była na prowadzeniu.

Inni - Tu jednak się nie kończy. Za darmo powinien uwolnić się inny Hiszpan, Santi

Cazorla, który jest na wylocie z Arsenalu. Monchi go ocenia. Tak jak interesuje się

Rachidem Ghezzalem, który wyeliminował Romę z Ligi Europy w barwach Lyonu:

rocznik 1992, pozyskany za darmo byłby inteligentną inwestycją. Do obrony oko

kieruje się na Gonzalo Rodrigueza, który przygotowuje się do opuszczenia

Fiorentiny. Wczoraj agent wyraził się niejasno odnośnie przyszłości swojego klienta,

ale Gonzalo, którego Monchi cenił jako rywala w czasach Villarealu, pozostaje opcją

do rozważenia w formacji, która zostanie w dużej części odnowiona w trakcie lata.

Cele - Tak, gdy jeśli, jak się wydaje odejdzie Manolas, Roma straci też Vermaelena,

który wróci do Barcelony po roku wypożyczenia. Dlatego potrzebny jest co najmniej

dwóch środkowych obrońców na zmianę. Jednym może być Clement Lenglet,

znajdujący się wśród ulubieńców Monchiego, który jest lewonożny i zintegrowałby

się idealnie z Ruedigerem i Fazio. Reflektory są też skierowane na Pezzellę z Betisu i

Niemca Badstubera, który grał mało z powodu problemów fizycznych w Schalke 04,

ale jest własnością Bayernu Monachium. W środku pola pozyskany został Kessie,

pod kontrolą jest Pellegrini, cały czas obserwowany jest Baselli. W ataku potrzebny

jest na pewno zmiennik dla Dzeko: Dolberg z Ajaxu jest więcej niż ideą. Na koniec

uwaga na bramkarzy: Szczęsny prosi o pozostanie. Jak odpowie mu Roma?
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